PAGE
2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

30.03.2011 № 2-10
г. Саратов

( О составе контрольно-счётной
палаты
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1.Утвердить состав контрольно-счётной палаты из следующих депутатов:
1). Иванова Андрея Владимировича

2). Комарова Олега Константиновича

3). Крайнова Сергея Сергеевича
4). Мельникова Александра Владимировича
5). Сызранцевой Александры Алексеевны
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                                О.В. Грищенко

_1011081995